
CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio 

Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 
TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriocosenza.it 
Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriocosenza.it • Posta Certificata: cmc@pec.conservatoriocosenza.it 

 
CALENDARIO PARZIALE ESAMI CORSO BIENNIO SESSIONE ESTIVA AGGIORNATO AL 24.06.2022 

 
IL DIRETTORE 

 
- visti gli atti d’Ufficio; 

DECRETA 
 
Art. 1: il calendario parziale della sessione estiva a.a. 2021.2022 degli esami dei corsi di biennio per come sotto riportato; 
 
Art. 2: la costituzione delle commissioni d’esame per come sotto riportate; 
 
 
 

Disciplina Giorno Ora Sede Tipo Comp. N.C. Presidente Componente Componente 

Acustica e psicoacustica (Biennio)  14/07/2022 08:30 
 

1^ 
Annualità 

1 GALANTE FRANCESCO MORRONE IVANO 
RIZZUTI 
COSTANTINO 

Analisi compositive della musica per 
orchestra di fiati (Biennio)  

05/07/2022 08:00 
 

1^ 
Annualità 

1 DE PAOLA ANGELO ANTONELLO MICHELE 
MINISCI 
ARCANGELO 

Note clausura 6 ore 

ARPA (Biennio)  14/07/2022 09:00 
 

Ammissione 1 
BALDESSARRO 
VINCENZO 

DI LIETO ALBA ROSA 
LIVIERA ZUGIANI 
ANGELA        

CANTO (Biennio)  12/07/2022 11:00 
 

Ammissione 1 
CONTI MARIA 
CARMELA 

FRATTO ANTONIO 
CAPITANUCCI 
FABIO MARIA        

COMPOSIZIONE (Biennio)  05/07/2022 09:00 
 

Ammissione 1 GUTMAN DELILAH RIZZI GIANCARLO 
PALERMO 
VINCENZO        

Direzione d'orchestra di fiati (Biennio)  30/06/2022 12:00 
 

1^ 
Annualità 

1 ANTONELLO MICHELE DE PAOLA ANGELO 
MINISCI 
ARCANGELO        

Direzione d'orchestra di fiati (Biennio)  30/06/2022 12:00 
 

2^ 
Annualità 

1 ANTONELLO MICHELE DE PAOLA ANGELO 
MINISCI 
ARCANGELO        

Drammaturgia musicale (Biennio)  08/07/2022 10:00 
 

1^ 
Annualità 

1 DE SIMONE PAOLA FRATTO ANTONIO FILICE NATALE 
       



CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio 

Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 
TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriocosenza.it 
Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriocosenza.it • Posta Certificata: cmc@pec.conservatoriocosenza.it 

Filologia musicale (Biennio)  01/07/2022 09:00 
 

1^ 
Annualità 

1 LACCHE' MARA BOARO ERIC TUCCI PIA 
       

FLAUTO (Biennio)  07/07/2022 11:30 
 

Ammissione 1 
GUASTAFIERRO 
PIETRO 

TROIANI DANIELA ZANETTE SERENA 
       

Informatica musicale (Biennio)  15/07/2022 09:00 
 

1^ 
Annualità 

1 
D'ANDREA 
FRANCESCO 

MORELLI PIETRO MORRONE IVANO 
       

Informatica musicale (Biennio)  15/07/2022 09:00 
 

2^ 
Annualità 

1 
D'ANDREA 
FRANCESCO 

MORRONE IVANO MORELLI PIETRO 
       

Informatica musicale per Popular 
Music (Biennio)  

15/07/2022 09:00 
 

1^ 
Annualità 

1 
D'ANDREA 
FRANCESCO 

MORELLI PIETRO MORRONE IVANO 
       

Note sede Curia  

Inglese (Biennio)  06/07/2022 14:00 
 

1^ 
Annualità 

1 COLITTO LORENZO BRUNO LUCA 
RUNCO MARIA 
INNOCENZA        

Note ON LINE 

Inglese (Biennio)  06/07/2022 14:00 
 

2^ 
Annualità 

1 COLITTO LORENZO BRUNO LUCA 
RUNCO MARIA 
INNOCENZA        

Note ONLINE 

Interazione creativa in piccola, media e 
grande formazione Jazz (Biennio)  

05/07/2022 09:00 
 

1^ 
Annualità 

1 CANGINI ROSSELLA VIGNALI CLAUDIO VIGORITO ALDO 
       

Note casa della musica 

Interazione creativa in piccola, media e 
grande formazione Jazz (Biennio)  

05/07/2022 09:00 
 

2^ 
Annualità 

1 CANGINI ROSSELLA VIGNALI CLAUDIO VIGORITO ALDO 
       

Note casa della musica 

Letteratura dello strumento (Biennio)  29/06/2022 10:00 
 

1^ 
Annualità 

1 ARCIGLIONE ANGELO 
BARBAROSSA 
ANTONELLA 

MAIO ANTONELLO 
       

Note pianoforte 

Letteratura e testi per musica (Biennio)  08/07/2022 10:00 
 

1^ 
Annualità 

1 DE SIMONE PAOLA FRATTO ANTONIO FILICE NATALE 
       



CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio 

Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 
TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriocosenza.it 
Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriocosenza.it • Posta Certificata: cmc@pec.conservatoriocosenza.it 

Lettura della partitura (Biennio)  30/06/2022 15:00 
 

1^ 
Annualità 

1 DE PAOLA ANGELO PALERMO VINCENZO RIZZI GIANCARLO 
       

Lettura della partitura (Biennio)  30/06/2022 15:00 
 

2^ 
Annualità 

1 DE PAOLA ANGELO PALERMO VINCENZO RIZZI GIANCARLO 
       

Musica da camera I (Biennio)  08/07/2022 08:30 
 

1^ 
Annualità 

1 ANTONELLO MICHELE FERRETTI GIULIO BRUNO LUCA 
       

Note Curia 

Musica da camera I (Biennio)  08/07/2022 08:30 
 

1^ 
Annualità 

2 FINZI GIUSEPPE 
DE FELICE 
FRANCESCO 
ALESSANDRO 

VENGA 
FRANCESCO        

Musica da camera I (Biennio)  09/07/2022 08:30 
 

1^ 
Annualità 

2 FINZI GIUSEPPE 
DE FELICE 
FRANCESCO 
ALESSANDRO 

VENGA 
FRANCESCO        

Note Curia 

Musica da camera II (Biennio)  08/07/2022 08:30 
 

2^ 
Annualità 

1 ANTONELLO MICHELE BRUNO LUCA FERRETTI GIULIO 
       

Musica da camera II (Biennio)  09/07/2022 08:30 
 

2^ 
Annualità 

1 ANTONELLO MICHELE BRUNO LUCA FERRETTI GIULIO 
       

Note Curia 

Musica da camera II (Biennio)  08/09/2022 08:30 
 

2^ 
Annualità 

2 
DE FELICE 
FRANCESCO 
ALESSANDRO 

FINZI GIUSEPPE 
VENGA 
FRANCESCO        

Musica da camera II (Biennio)  09/07/2022 08:30 
 

2^ 
Annualità 

2 
DE FELICE 
FRANCESCO 
ALESSANDRO 

FINZI GIUSEPPE 
VENGA 
FRANCESCO        

Note curia 

Musica da camera -repertorio vocale da 
camera (Biennio)  

08/09/2022 08:30 
 

1^ 
Annualità 

1 FINZI GIUSEPPE 
DE FELICE 
FRANCESCO 
ALESSANDRO 

VENGA 
FRANCESCO        



CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio 

Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 
TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriocosenza.it 
Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriocosenza.it • Posta Certificata: cmc@pec.conservatoriocosenza.it 

Note Curia 

Musica d'insieme per fiati (Biennio)  30/06/2022 12:00 
 

1^ 
Annualità 

3 ANTONELLO MICHELE DE PAOLA ANGELO 
MINISCI 
ARCANGELO        

Musica d'insieme per strumenti ad arco 
(Biennio)  

11/07/2022 09:00 
 

2^ 
Annualità 

1 BERTUCCI ROSSELLA BRUNO LUCA 
RUTA ALBERTO 
MARIA        

Note CURIA 

Prassi esecutiva e repertorio 
d'orchestra (Biennio)  

13/07/2022 12:00 
 

1^ 
Annualità 

1 BRANDO DANIELE FLORIDDIA CORRADO TROIANI DANIELA 
       

Note sax 

Prassi esecutiva e repertorio 
d'orchestra (Biennio)  

07/07/2022 09:00 
 

2^ 
Annualità 

3 
D'ANDREA 
FRANCESCO 

DE FILIPPI LUIGI 
RUTA ALBERTO 
MARIA        

Note violino 

Prassi esecutiva e repertorio 
d'orchestra (Biennio)  

07/07/2022 12:00 
 

1^ 
Annualità 

3 
GUASTAFIERRO 
PIETRO 

TROIANI DANIELA ZANETTE SERENA 
       

Note flauto 

Prassi esecutiva e repertorio 
d'orchestra (Biennio)  

27/06/2022 12:00 
 

1^ 
Annualità 

4 MICELI GIOVANNI MINISCI ARCANGELO 
SCALERCIO 
MAURIZIO        

Note trombone 

Prassi esecutiva e repertorio 
d'orchestra (Biennio)  

07/07/2022 16:00 
 

2^ 
Annualità 

4 COSTANZO MAURIZIO MINISCI ARCANGELO VERGINE ANTONIO 
       

Note oboe 

Prassi esecutive e repertori - BASSO 
TUBA (Biennio)  

05/07/2022 09:00 
 

2^ 
Annualità 

1 MINISCI ARCANGELO PUGLIANO LUIGI TONDI ALBERTO 
       

Prassi esecutive e repertori - BASSO 
TUBA (Biennio)  

05/07/2022 09:00 
 

1^ 
Annualità 

1 MINISCI ARCANGELO PUGLIANO LUIGI TONDI ALBERTO 
       

Prassi esecutive e repertori - CANTO 
(Biennio)  

11/07/2022 09:00 
 

1^ 
Annualità 

1 
CAPITANUCCI FABIO 
MARIA 

CONTI MARIA 
CARMELA 

FRATTO ANTONIO 
       

Prassi esecutive e repertori - CANTO 05/07/2022 09:00 
 

2^ 1 CANGINI ROSSELLA VIGNALI CLAUDIO VIGORITO ALDO 
       



CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio 

Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 
TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriocosenza.it 
Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriocosenza.it • Posta Certificata: cmc@pec.conservatoriocosenza.it 

JAZZ (Biennio)  Annualità 

Note CDM 

Prassi esecutive e repertori - CANTO 
JAZZ (Biennio)  

05/07/2022 09:00 
 

1^ 
Annualità 

1 CANGINI ROSSELLA VIGNALI CLAUDIO VIGORITO ALDO 
       

Note Casa della Musica 

Prassi esecutive e repertori - CANTO 
POP/ROCK(Biennio)  

05/07/2022 09:00 
 

2^ 
Annualità 

1 BIONDO ALFREDO DE DIVITIIS MASSIMO 
SANTELLI 
GIUSEPPE        

Note cdm 

Prassi esecutive e repertori - 
CHITARRA (Biennio)  

29/06/2022 10:00 
 

1^ 
Annualità 

1 FEDERICO FABIO MORELLI PIETRO 
SCELZO 
FRANCESCO        

Prassi esecutive e repertori - 
CHITARRA JAZZ (Biennio)  

05/07/2022 09:00 
 

1^ 
Annualità 

1 
HASBUN HASBUN 
ROBERTO TAUFIC 

VIGNALI CLAUDIO VIGORITO ALDO 
       

Note CDM 

Prassi esecutive e repertori - 
CHITARRA JAZZ (Biennio)  

05/07/2022 09:00 
 

2^ 
Annualità 

1 
HASBUN HASBUN 
ROBERTO TAUFIC 

VIGNALI CLAUDIO VIGORITO ALDO 
       

Note CDM 

Prassi esecutive e repertori - 
CLARINETTO (Biennio)  

19/07/2022 09:00 
 

1^ 
Annualità 

1 PAINI LORENZO 
CATTEDRA 
LEONARDO 

FEROLETO FILIPPO 
       

Prassi esecutive e repertori - 
CLARINETTO (Biennio)  

19/07/2022 09:00 
 

2^ 
Annualità 

1 CATTEDRA LEONARDO FEROLETO FILIPPO PAINI LORENZO 
       

Note Esame in presenza - 

Prassi esecutive e repertori - 
CONTRABBASSO JAZZ (Biennio)  

05/07/2022 09:00 
 

2^ 
Annualità 

1 CANGINI ROSSELLA VIGNALI CLAUDIO VIGORITO ALDO 
       

Note CASA DELLA MUSICA 

Prassi esecutive e repertori - FLAUTO 
(Biennio)  

07/07/2022 15:00 
 

1^ 
Annualità 

1 
GUASTAFIERRO 
PIETRO 

TROIANI DANIELA ZANETTE SERENA 
       

Note Esame in presenza 



CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio 

Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 
TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriocosenza.it 
Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriocosenza.it • Posta Certificata: cmc@pec.conservatoriocosenza.it 

Prassi esecutive e repertori - MUSICA 
VOCALE DA CAMERA - Canto 
(Biennio)  

08/07/2022 08:30 
 

1^ 
Annualità 

1 
DE FELICE 
FRANCESCO 
ALESSANDRO 

FINZI GIUSEPPE 
VENGA 
FRANCESCO        

Prassi esecutive e repertori - OBOE 
(Biennio)  

07/07/2022 16:00 
 

2^ 
Annualità 

1 MINISCI ARCANGELO COSTANZO MAURIZIO VERGINE ANTONIO 
       

Prassi esecutive e repertori - ORGANO 
(Biennio)  

28/07/2022 09:00 
 

1^ 
Annualità 

1 CARDI EMANUELE BUTTERIN LETIZIA DE VITA ANIELLO 
       

Note ESAME IN PRESENZA 

Prassi esecutive e repertori - 
PIANOFORTE (Biennio)  

30/06/2022 09:00 
 

1^ 
Annualità 

1 CALVELLI ANTONELLA MAIORCA GIUSEPPE 
ZAVARRONE 
FRANCESCA        

Note studenti di Calvelli e Maiorca 

Prassi esecutive e repertori - 
PIANOFORTE (Biennio)  

30/06/2022 09:00 
 

2^ 
Annualità 

1 CALVELLI ANTONELLA MAIORCA GIUSEPPE 
ZAVARRONE 
FRANCESCA        

Note studenti di Calvelli e Maiorca  

Prassi esecutive e repertori - 
PIANOFORTE (Biennio)  

29/06/2022 09:00 
 

2^ 
Annualità 

2 
CONSALES PIETRO 
ANTONIO 

CASTIGLIONE 
FRANCESCO 

LIVIERA ZUGIANI 
ANGELA        

Note studenti di Consales 

Prassi esecutive e repertori - 
PIANOFORTE (Biennio)  

04/07/2022 09:00 
 

1^ 
Annualità 

3 ARCIGLIONE ANGELO FRASCINO ROSSELLA 
PELLEGRINO 
GIACOMINO        

Note ALLIEVI DI ARCIGLIONE 

Prassi esecutive e repertori - 
PIANOFORTE (Biennio)  

06/07/2022 09:00 
 

1^ 
Annualità 

4 GRIECO MARCO 
GUIDO ANGELO 
PIETRO 

MORELLO LUCIA 
       

Note ALLIEVI DI GRIECO E GUIDO 

Prassi esecutive e repertori - 
PIANOFORTE (Biennio)  

06/07/2022 09:00 
 

2^ 
Annualità 

4 GRIECO MARCO 
GUIDO ANGELO 
PIETRO 

MORELLO LUCIA 
       

Note ALLIEVI DI GRIECO E GUIDO  

Prassi esecutive e repertori - 
PIANOFORTE JAZZ (Biennio)  

05/07/2022 09:00 
 

1^ 
Annualità 

1 CANGINI ROSSELLA VIGNALI CLAUDIO VIGORITO ALDO 
       



CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio 

Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 
TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriocosenza.it 
Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriocosenza.it • Posta Certificata: cmc@pec.conservatoriocosenza.it 

Note CASA DELLA MUSICA 

Prassi esecutive e repertori - 
SASSOFONO (Biennio)  

13/07/2022 12:00 
 

2^ 
Annualità 

1 BRANDO DANIELE FLORIDDIA CORRADO TROIANI DANIELA 
       

Note Esame in presenza 

Prassi esecutive e repertori - 
SASSOFONO (Biennio)  

13/07/2022 12:00 
 

1^ 
Annualità 

1 BRANDO DANIELE FLORIDDIA CORRADO TROIANI DANIELA 
       

Prassi esecutive e repertori - 
TROMBONE (Biennio)  

27/06/2022 12:00 
 

1^ 
Annualità 

1 MICELI GIOVANNI SCALERCIO MAURIZIO 
MINISCI 
ARCANGELO        

Prassi esecutive e repertori - 
TROMBONE (Biennio)  

27/06/2022 12:00 
 

2^ 
Annualità 

1 MICELI GIOVANNI MINISCI ARCANGELO 
SCALERCIO 
MAURIZIO        

Prassi esecutive e repertori - VIOLINO 
(Biennio)  

07/07/2022 09:00 
 

1^ 
Annualità 

1 DE FILIPPI LUIGI 
D'ANDREA 
FRANCESCO 

RUTA ALBERTO 
MARIA        

Prassi esecutive e repertori - VIOLINO 
(Biennio)  

18/07/2022 09:00 
 

2^ 
Annualità 

2 
D'ANDREA 
FRANCESCO 

ACRI ALESSANDRO 
MONTEFUSCO 
PAOLO        

Prassi esecutive e repertori- altri 
strumenti della famiglia (Biennio)  

07/07/2022 16:00 
 

1^ 
Annualità 

1 COSTANZO MAURIZIO MINISCI ARCANGELO VERGINE ANTONIO 
       

Lista esaminandi oboe 

Prassi esecutive e repertori d'insieme 
da camera (Biennio)  

08/07/2022 08:30 
 

1^ 
Annualità 

1 ANTONELLO MICHELE BRUNO LUCA FERRETTI GIULIO 
       

Prassi esecutive e repertori moderni e 
contemporanei (Biennio)  

07/07/2022 16:00 
 

2^ 
Annualità 

1 COSTANZO MAURIZIO MINISCI ARCANGELO VERGINE ANTONIO 
       

Prassi esecutive e repertori 
relativamente allo strumento - I 
(Biennio)  

11/07/2022 09:00 
 

1^ 
Annualità 

1 
CAPITANUCCI FABIO 
MARIA 

CONTI MARIA 
CARMELA 

FRATTO ANTONIO 
       

Prassi esecutive e repertori 
relativamente allo strumento - II 
(Biennio)  

06/07/2022 14:00 
 

2^ 
Annualità 

1 
DONCHEV IVAN 
VASILEV 

MAIO ANTONELLO 
ZAVARRONE 
FRANCESCA        

Quartetto (Biennio)  11/07/2022 09:00 
 

1^ 
Annualità 

1 BERTUCCI ROSSELLA BRUNO LUCA 
RUTA ALBERTO 
MARIA        



CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio 

Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 
TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriocosenza.it 
Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriocosenza.it • Posta Certificata: cmc@pec.conservatoriocosenza.it 

Note CURIA 

Recitazione (Biennio)  12/07/2022 09:00 
 

1^ 
Annualità 

1 GAMBA EMANUELE FRATTO ANTONIO 
CONTI 
MARIACARMELA        

Semiografia musicale (Biennio)  30/06/2022 18:00 
 

1^ 
Annualità 

1 BOARO ERIC LACCHE' MARA DE MATTEIS PAOLO 
       

Storia del teatro musicale (Biennio)  08/07/2022 10:00 
 

1^ 
Annualità 

1 DE SIMONE PAOLA FRATTO ANTONIO FILICE NATALE 
       

Storia delle forme e dei repertori 
musicali (Biennio)  

01/07/2022 17:00 
 

1^ 
Annualità 

1 BOARO ERIC LACCHE' MARA TUCCI PIA 
       

Strumentazione e orchestrazione 
(Biennio)  

27/06/2022 08:00 scritto 
2^ 
Annualità 

1 GUTMAN DELILAH RIZZI GIANCARLO 
PALERMO 
VINCENZO        

Strumentazione e orchestrazione 
(Biennio)  

05/07/2022 08:30 orale  
2^ 
Annualità 

1 GUTMAN DELILAH RIZZI GIANCARLO 
PALERMO 
VINCENZO        

Note ESAME A DISTANZA 

Strumentazione per orchestra di fiati 
(Biennio)  

01/07/2022 08:00 
 

1^ 
Annualità 

1 ANTONELLO MICHELE DE PAOLA ANGELO 
MINISCI 
ARCANGELO        

Strumentazione per orchestra di fiati 
(Biennio)  

02/07/2022 08:00 
 

2^ 
Annualità 

1 DE PAOLA ANGELO MINISCI ARCANGELO 
ANTONELLO 
MICHELE        

Tecniche contrappuntistiche per 
orchestra di fiati (Biennio)  

01/07/2022 08:00 
 

1^ 
Annualità 

1 ANTONELLO MICHELE DE PAOLA ANGELO 
MINISCI 
ARCANGELO        

Note 10 ORE DI CLAUSURA 

Tecniche di improvvisazione musicale 
applicate alla ricerca (Biennio)  

08/07/2022 16:15 
 

1^ 
Annualità 

1 CANGINI ROSSELLA OTTOLINI MAURO VIGORITO ALDO 
       

Note cdm 

   
Art. 3: Gli esami mancanti saranno calendarizzati con successiva comunicazione; 
 
Art. 4: Si autorizza l’Ufficio alla pubblicazione all’Albo.            IL Vicedirettore 
                           (M° Emanuele CARDI) 


		2022-06-24T09:45:28+0200


		2022-06-24T10:35:18+0200
	Conservatorio Statale di Musica S. Giacomantonio di Cosenza




